Postero die denuo supplicavit narrans, dasz er ohne desz Gegentheils Bewilligung das Notull in die Leserey geben / darumb es jm billich ohn desselben Bewilligung wider heraus gefolgt werden sol.

Negatur consequentia, im hineyn geben nihil præiudicatur parti, secus im hinaus geben. Aduersarii enim interest, ne ille clam restituta addiscat decretum, lest man es bey vorigem Decret schreiben / 4. Iulij anno 88.

Acta Reuisionum, in causa F.
contra S. item O. con-
tra B.

16. Maii postquam Domini Reuifores Iuramentum, ab ordinatione Camerae praescriptum, & à Collegio in pleno approbatum iri, praesentia Domini Comitis à M. & quorundam Assessorum, ad hunc actum à Collegio deputatorum, praestiterunt. Collegium praevia protestatione & reservatione omnium beneficiorum, exhibuit Exceptiones in vtraque causa, S. contra F. & O. contra B. & grauamina ab vtrisque partibus exhibita sibi communicari petiit. Sed Domini Reuifores 27. Maii eorundem copiam per Decretum subsequens, quod praesente Notario S. ad hoc à Collegio deputato, publicatum fuit, denegarunt.

DECRETI TENOR.

Der Röm. Kay. May. Commissarien / auch der andern visitirenden Stände verordneter Reuiforen / lassen es auff Cammerichter vnd Besizer / wegen Communication der in beyden Reuisionen Sachen / B. wider D. vnd S. gegen F. eynkommener grauaminum beschehen begehren / bey der Cammergerichts Ordnung bleiben / vnd ist hierauff gedachtem Cammerichter vnd Besizer die gesuchte Communication hiemit abgeschlagen. *Decretum in consil. Commissariorum & Reuiforum 27. Maii anno 83.*

Hoc decreto in pleno praelecto, per maiora conclusum fuit, vt eo non obstante, adhuc instanter & instantissime, debita tamen reuerentia & modestia, vrgeatur ac petatur grauaminum communicatio, ex rationibus sequentibus. Quia licet hoc in Ordinatione non expresse disponatur: tamen ex stylo & vsu receptae ordinationem certam interpretationem, & grauamina haecenus Collegio communicata fuisse, restantibus praedictis, protocollis Reuiforum insertis.

Deinde quia hoc etiam esset summopere necessarium, tum propter interesse ipsorum Reuiforum, vt melius in causa informetur, ad Camerae sententiam ratificandam confirmetur, atque ad scopum causae minori cum labore deducantur: quam Collegii, vt rationes suae sententiae exponere, & si quid noui adductum, aut documenta forsitan alia adiecta sint, refutare & elidere queat.

Praeterea & aequum esse, vt collegium, quod partis quodammodo iustar sit, cum de eius honore periclitetur, particeps fiat omnium, quae eius intersit, & ad impugnantiam eorum sententiam forte iudices non satis instructos mouere, & animos eorundem praecipere possint.